АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2019                                                                                                  № 3

Об отмене некоторых нормативно-правовых актов администрации Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Медяковского сельсовета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление № 18 «Об утверждении долгосрочной целевой программе «Профилактика терроризма и экстремизма на территории  Медяковского сельсовета  на 2017 -2019 годы»
2. Отменить Постановление № 19 «Об утверждении плана мероприятий  по профилактике терроризма и экстремизма на территории  Медяковского сельсовета  на 2017 -2019 годы»

3. Опубликовать постановление в СМИ Медяковского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Медяковского сельсовета
Купинского района Новосибирской                                           С.Н. Тараник
области

Исп Оноприенко Н.О.
25-324